



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Dodatek ke smlouvě
10521/2021/OIMH

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10521/2021/OIMH

uzavřené podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

Článek I. **Smluvní strany**

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava
IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: xxxxx
Číslo účtu: xxxxx
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. David Witosz, místostarosta
ve věcech technických: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství
Ing. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství
Ing. Stanislav Blahut, referent oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

(dále také jako **objednatel**)

a

SUBSTAV Invest s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Antonínov 636, 739 44 Brušperk
IČO: 27797554
DIČ: CZ27797554
Peněžní ústav: xxxxx
Číslo účtu: xxxxx
VS:
Zapsán: Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29969
Zastoupený:
ve věcech smluvních: xxxxx
ve věcech technických: xxxxx

(dále také jako **zhotovitel**)

Článek II Úvodní ustanovení

Dne 14. 06. 2021 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10521/2021/OIMH na realizaci zakázky „**Energetické úspory – MŠO, Blahoslavova 6, PO**“ (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI odst. 11.3 smlouvy dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva mění.

Článek III Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy z důvodu vzniku méněprací a víceprací nezbytných pro dokončení díla.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací a budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 Celková cena za dílo sjednaná v čl. III odst. 3.1 smlouvy se mění následovně:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	9 880 206,35 Kč
Méněpráce bez DPH	- 217 305,50 Kč
Vícepráce bez DPH	559 199,80 Kč
<hr/>	
Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH	10 222 100,65 Kč
DPH	2 146 641,14 Kč
Celková cena díla po zvýšení včetně DPH	12 368 741,79 Kč

Podrobný rozpis cen je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

- 3.4 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se mění v čl. IV, odst. 4.1.2 smlouvy, který nově zní:

4.1.2 Dílo bude provedeno do **125 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště**.

Článek IV Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnuto, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.
- 4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodly se smluvní strany, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

- 4.5 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 3527/RMOb1822/56/21 ze dne 18. 10. 2021. Stejným usnesením byl k podpisu tohoto dodatku zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha: Položkový rozpočet méněprací a víceprací

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 21. 10. 2021

Místo: Ostrava

Ing. David Witosz
místostarosta

Za SUBSTAV Invest s.r.o

Datum: 20. 10. 2021

Místo: Ostrava

XXXXX
XXXXX

XXXXX
XXXXX

Příloha - Položkový rozpočet méněprací a víceprací

<i>ceny bez DPH</i>			
	MNP	VCP	Celkem bez DPH
Zateplení a výměna oken	-137 787,38	436 900,50	299 113,12
Oprava fasády	-79 518,12	75 000,70	-4 517,42
Oprava střechy		47 298,60	47 298,60
CELKEM - bez DPH	-217 305,50	559 199,80	341 894,30

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	Šň0292	Energetické úspory Budovy MŠO Blahoslavova 6 p.o.	
Objekt:	01	Energetické úspory Budovy MŠO Blahoslavova 6 p.o.	
Rozpočet:	03	Zateplení a výměna oken	
Objednatel:	Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz nám. Dr. E. Beneše 555/6 729 29 Ostrava-Moravská Ostrava		IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451
Zhotovitel:	SUBSTAV Invest s.r.o. Antonínov 636 739 44 Brušperk		IČO: 27797554 DIČ: CZ27797554
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			299 113,12
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			299 113,12
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		299 113,12 CZK
Základní DPH	21 %		62 813,76 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			361 926,88 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Položkový soupis prací a dodávek						
S:	Šň0292	Energetické úspory Budovy MŠO Blahoslavova 6 p.o.				
O:	01	Energetické úspory Budovy MŠO Blahoslavova 6 p.o.				
R:	3.1	Zateplení a výměna oken				
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-73 732,99
3	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou □ do 30 mm vnitřního zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, u ostění	m2	-100,72125	186,50	-18 784,51
4	319202321R00	Vyrovnání nerovného povrchu přizdáním □ o tloušťce přes 30 do 80 mm vnitřního zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, u ostění	m2	-100,72125	290,80	-29 289,74
5	319202331R00	Vyrovnání nerovného povrchu přizdáním □ o tloušťce přes 80 do 150 mm vnitřního zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, u ostění	m2	-50,36063	509,50	-25 658,74
Díl: 96 Bourání konstrukcí						-41 479,99
47	978012191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očišťením zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 % rozsah otlučení pouze sklad a soc. zázemí	m2	-183,40322	137,30	-25 181,26
48	978013161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očišťením zdiva stěn, v rozsahu do 50 % (0,9+0,9+4,1+2,65+6,6+1,5+0,6+1,5+3,45+5,375)*2,8	m2	-77,21000	38,60	-2 980,31
53	762811811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm skl. G : 2,89*1,05+0,5+3,65*3,3+5,2*3,1+2,3*1,75+1,1*1,3+3,8*3,7+2,765*1,2+8,6*1,3 4,4*1,7+1,6*1,35+5,3*2,9+1,5+2,7*2,9	m2	-100,05250	33,70	-3 371,77
54	762841811R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z prken hrubých tloušťky do 35 mm bez omítky Položka pořadí 47 : 209,40322	m2	-209,40322	47,50	-9 946,65
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						-12 674,40
116	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-4,80000	308,00	-1 478,40
117	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	-14,40000	194,00	-2 793,60
118	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	-4,80000	198,90	-954,72
119	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-48,00000	13,70	-657,60
120	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-4,80000	279,80	-1 343,04
121	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-48,00000	31,20	-1 497,60
122	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí směsný odpad všech kategorií	t	-4,80000	822,80	-3 949,44
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						-9 900,00
116	Pol.R01	Odečet za neprovedené parapety	m	-45,00000	220,00	-9 900,00
Celkem						-137 787,38

Položkový rozpočet						
S:	Šň0292	Energetické úspory Budovy MŠO Blahoslavova 6 p.o.				
O:	01	Energetické úspory Budovy MŠO Blahoslavova 6 p.o.				
R:	3.2	Zateplení a výměna oken				
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				276 162,90
1	632451023R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu tl. 40 mm vnitřní parapet	m2	93,80000	321,50	30 156,70
2	Pol.R04	Vyčištění podlah na střeše vč. likvidace suti 25,7*10,1	m2	259,57000	175,00	45 424,75
				259,57000		
3	622390512R00	Montáž KZS ostění, polystyren, stěrka + výztuž.tk. Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek, natažení stěrky, osazení rohových lišt (3,33 m/m2), lišt s okapničkou (1,67 m/m2), vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, osazení omítkových napojovacích lišt (5 m/m2). Bez dodávky materiálu.	m2	142,91000	1 145,00	163 631,95
4	283759210R	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 200 mm 100,721*1,1	m2	110,79310	333,50	36 949,50
				110,79310		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 537,60
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	6,70000	528,00	3 537,60
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				157 200,00
6	1NP-01	Kryt radiátoru, dekor buk 381, tl. 18 mm 290x45x72	kus	1,00000	9 900,00	9 900,00
7	1NP-02	Kryt radiátoru, dekor buk 381, tl. 18 mm 160x45x78	kus	1,00000	5 300,00	5 300,00
8	1NP-03	Kryt radiátoru, dekor buk 381, tl. 18 mm 160x45x78	kus	1,00000	5 300,00	5 300,00
9	1NP-04	Kryt radiátoru, dekor buk 381, tl. 18 mm 170x45x80	kus	1,00000	5 800,00	5 800,00
10	1NP-05	Kryt radiátoru, dekor buk 381, tl. 18 mm 160x45x78	kus	1,00000	5 300,00	5 300,00
11	1NP-06	Kryt radiátoru, dekor buk 381, tl. 18 mm 300x45x76	kus	1,00000	10 500,00	10 500,00
12	1NP-07	Kryt radiátoru, dekor buk 381, tl. 18 mm 155x45x73	kus	1,00000	5 200,00	5 200,00
13	1NP-08	Kryt radiátoru, dekor buk 381, tl. 18 mm 200x45x83	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00
14	1NP-09	Kryt radiátoru, dekor buk 381, tl. 18 mm 270x45x75	kus	1,00000	9 600,00	9 600,00
15	1NP-10	Kryt radiátoru, dekor buk 381, tl. 18 mm 180x45x73	kus	1,00000	6 200,00	6 200,00
16	1NP-11	Kryt radiátoru, dekor buk 381, tl. 18 mm 150x45x73	kus	1,00000	5 200,00	5 200,00
17	1NP-12	Kryt radiátoru, dekor buk 381, tl. 18 mm 190x45x73	kus	1,00000	6 800,00	6 800,00
18	2NP-01	Kryt radiátoru, dekor buk 381, tl. 18 mm 280x45x80	kus	1,00000	9 600,00	9 600,00
19	2NP-02	Kryt radiátoru, dekor buk 381, tl. 18 mm 160x45x80	kus	1,00000	5 300,00	5 300,00
20	2NP-03	Kryt radiátoru, dekor buk 381, tl. 18 mm 160x45x80	kus	1,00000	5 300,00	5 300,00
21	2NP-04	Kryt radiátoru, dekor buk 381, tl. 18 mm 160x45x80	kus	1,00000	5 300,00	5 300,00
22	2NP-05	Kryt radiátoru, dekor buk 381, tl. 18 mm 170x45x83	kus	1,00000	5 800,00	5 800,00
23	2NP-06	Kryt radiátoru, dekor buk 381, tl. 18 mm 300x45x81	kus	1,00000	10 500,00	10 500,00
24	2NP-07	Kryt radiátoru, dekor buk 381, tl. 18 mm 160x45x81	kus	1,00000	5 300,00	5 300,00
25	2NP-08	Kryt radiátoru, dekor buk 381, tl. 18 mm 170x50x88	kus	1,00000	5 800,00	5 800,00
26	2NP-09	Kryt radiátoru, dekor buk 381, tl. 18 mm 230x45x83	kus	1,00000	8 900,00	8 900,00
27	2NP-10	Kryt radiátoru, dekor buk 381, tl. 18 mm 185x45x80	kus	1,00000	6 300,00	6 300,00
28	2NP-11	Kryt radiátoru, dekor buk 381, tl. 18 mm 165x45x80	kus	1,00000	5 400,00	5 400,00
Celkem						436 900,50

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	Šň0292	Energetické úspory Budovy MŠO Blahoslavova 6 p.o.	
Objekt:	01	Energetické úspory Budovy MŠO Blahoslavova 6 p.o.	
Rozpočet:	02	Oprava fasády MNP a VCP	
Objednatel:	Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz nám. Dr. E. Beneše 555/6 729 29 Ostrava-Moravská Ostrava		IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451
Zhotovitel:	SUBSTAV Invest s.r.o. Antonínov 636 739 44 Brušperk		IČO: 27797554 DIČ: CZ27797554
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-4 517,42
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-4 517,42
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-4 517,42 CZK
Základní DPH	21 %		-948,66 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-5 466,08 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Položkový soupis prací a dodávek						
S:	Šň0292	Energetické úspory Budovy MŠO Blahoslavova 6 p.o.				
O:	01	Energetické úspory Budovy MŠO Blahoslavova 6 p.o.				
R:	2.1	Oprava fasády				
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						-47 855,52
2	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou □ do 30 mm	m2	-251,87116	190,00	-47 855,52
		vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 170,59750 Odkaz na mn. položky pořadí 35 : (1017,66125*0,75)*0,33		-251,87116		
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						-2 287,20
22	944945012R00	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	-8,00000	130,70	-1 045,60
23	944945192R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky □ šířky do 2 m 8*4	m	-32,00000	26,90	-860,80
24	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,	m	-8,00000	47,60	-380,80
Díl: 96 Bourání konstrukcí						-6 649,40
35	978015281R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva □ 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 80 % (25,7+13,15+1,5+0,65)*2*7,6 římsa : (25,7+13,15+1,5+0,9*2)*2*0,9 ter : (3,1*4+1,85*2)*3,5 sloup : 6*1,2*4 podhl : 12,3*0,65 přípočet v místě nízké.soklu : (3,5+1,8+3,3*2+1,5*2+3,1+9,45+12,65)*1,8 vstupy do 1pp : 2*1*2 ter.zidky : (10,2+3,1*2+9,2+2,6*2)*1,2*2 -(0,6*5+1,5*2)*0,875-1,15*2,3*2-0,7*1-1,4*0,8*2-1,4*2,85*2 -0,7*1,75*4-0,6*1,85*12-0,7*1,7*4-1,25*1,1*2-0,45*0,85*2 -(0,55*2+1,2*8+1,6*4+1,25*4+1,5+1,7*2+2,55*4+2,35)*2,225 -2,1*2,55*2-1,25*2,7*2-1,4*1,6*2 ostění : (0,6*17+1,5*3+0,875*14+1,15*2+2,3*4+0,7*1*2+1,4*4+0,8*2+2,85*2+0,7*8+1,75*8+1,85*24)*0,3 (1,7*8+1,25*8+1,1*4+0,45*2+0,85*4+0,55*2+1,2*8+1,6*4+1,5+1,7*2+2,55*4+2,35+2,225*52+2,1*2+2,55*4+2,7*4+1,4*2+1,6*4)*0,3 přípočet rozv.plochy zdobné prvky,štuky,římasy : 132,74 rozsah oprav 67% z celkové výměry 1017,66125	m2	-251,87116	26,40	-6 649,40
				623,20000		
				75,87000		
				56,35000		
				28,80000		
				7,99500		
				72,18000		
				4,00000		
				73,92000		
				-21,46000		
				-26,49500		
				-87,99875		
				-21,94000		
				35,41500		
				65,08500		
				132,74000		
				-251,87116		
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						-22 726,00
48	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-10,33000	308,00	-3 181,64
49	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každý další podlaží	t	-20,66000	194,10	-4 010,11
50	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	-10,33000	198,90	-2 054,64
51	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-103,30000	13,80	-1 425,54
52	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-10,33000	280,10	-2 893,43
53	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-20,66000	32,00	-661,12
54	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti směsný odpad všech kategorií	t	-10,33000	822,80	-8 499,52
Celkem						-79 518,12
JKSO:						
	801.3	Budovy pro výkon a výchovu				
	m3	svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků				

Položkový rozpočet						
S:	Šň0292	Energetické úspory Budovy MŠO Blahoslavova 6 p.o.				
O:	01	Energetické úspory Budovy MŠO Blahoslavova 6 p.o.				
R:	2.2	Oprava fasády				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				39 600,00
1	380941113RT3	Dodatečná helikální výztuž 1128 MPa pevnost v tahu, 1 prut, průměr 8 mm, uložení v drážce, v cihelném zdivu frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 9 m * 4 ks *1 m	m	36,00000	1 100,00	39 600,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				31 130,20
2	622473186R00	Příplatek za rohovník pro vnější omítky	m	502,10000	62,00	31 130,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 950,50
3	970031200R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm nový prostup pro odvod spalin	m	0,70000	4 215,00	2 950,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 320,00
4	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	2,50000	528,00	1 320,00
Celkem						75 000,70

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	Šň0292	Energetické úspory Budovy MŠO Blahoslavova 6 p.p.	
Objekt:	01	Energetické úspory Budovy MŠO Blahoslavova 6 p.p.	
Rozpočet:	04	Oprava střechy	
Objednatel:	Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz nám. Dr. E. Beneše 555/6 729 29 Ostrava-Moravská Ostrava		IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451
Zhotovitel:	SUBSTAV Invest s.r.o. Antonínov 636 739 44 Brušperk		IČO: 27797554 DIČ: CZ27797554
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			47 298,60
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			47 298,60
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		47 298,60 CZK
Základní DPH	21 %		9 932,71 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			57 231,31 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Položkový rozpočet

S:	Šň0292	Energetické úspory Budovy MŠO Blahoslavova 6 p.o.				
O:	01	Energetické úspory Budovy MŠO Blahoslavova 6 p.o.				
R:	4.1.	Oprava střechy				
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 939,20
8	764312842R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 0,67 m, plochy přes 25 m, sklonu přes 45°	m2	316,80000	44,00	13 939,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 742,40
9	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	3,30000	528,00	1 742,40
Díl: 762		Konstrukce tesařské				31 617,00
10	Pol.R05	D+M nová konstrukce střešního vikýře, vč. dodávky řeziva kompletní nová konstrukce	ks	2,00000	9 000,00	18 000,00
11	762341620RT3	Montáž bednění okapových říms z palubek pero-drážka včetně dodávky řeziva, palubky SM tl. 19 mm nové pobití podhledů u střech	m2	17,80000	765,00	13 617,00
Celkem						47 298,60

